CUATRO (04) MESES. Durante último cuatrimestre del presente año 2011.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:

a) Tramitación: ORDINARIA

b) Procedimiento: ABIERTO

c) Forma: Con varios criterios de adjudicación:

4. Presupuesto base de licitación: CUATROCIENTOS TREINTA MIL QUINIENTOS EUROS (430.500,00 €),

desglosado en Presupuesto: 413.942,31 €, Ipsi: 16.557,69 €,

5. Garantía Provisional: 12.418,26 €, Definitiva el 5 por 100 del importe de adjudicación excluido IPSI.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Negociado de Contratación.